
» 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ^Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ОС? Н А К А З / / р 
« С^.У» 0 7 2023 р. м. Чернівці № -

Про зміну розміру плати 
за навчання у 2023 році 

Відповідно до СТ.73 Закону України «Про вищу освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 27.08.2010р. №796 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими 

установами та закладами системи освіти, що належать до державної та 

комунальної форми власності», наказу Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України №736/902/758 

від 27 липня 2010р. «Про затвердження порядків надання платних послуг 

державними та комунальними навчальним закладами», договорів про надання 

платної освітньої послуги для підготовки фахівців (договорів про підготовку 

фахівця, договорів про підготовку здобувача вищої освіти), даних Державної 

служби статистики України та керуючись рішенням ректорату (протокол №16 

від 28.07.2023р.), -

НАКАЗУЮ: 

1. Змінити з 01 вересня 2023 року розмір плати за навчання для 

студентів II, III, IV, V, УІ-ого курсів з числа фомадян України, а саме 

збільшити вартість освітньої послуги порівняно із зазначеною в договорах в 

межах офіційно визначеного індексу інфляції за 202^ рік (26,6%) (додаток 1). 



2. Деканам факультетів, директору закладу фахової передвищої освіти 

фахового коледжу ознайомити студентів з інформацією щодо зміни вартості 

освітньої послуги та забезпечити укладання додаткових угод (додатки 2,3)-

3. Начальнику відділу технічних засобів навчання Олександру 

МЕЛЬНИЧУКУ розмістити на офіційному сайті Університету інформацію 

щодо зміни вартості освітньої послуги. 

4. Бухгалтерській службі проводити нарахування та облік оплати за 

навчання студентів - громадян України, з урахуванням встановлених змін. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Ректор закладу вищої освіти / і Ігор ГЕРУШ 



Виконавець; 
Заступник ректора закладу вищої осв^ 
з економічних питань 

Погоджено: 
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 

Тетяна ІВАЩУК 

Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ 

Заступник головного бухгалтера ^ Олена ЦЮПА 

Декан факультету 
медичного факультету №і 

Декан факультету 
медичного факультету №2 

Декан факультету 
медичного факультету №4 

Декан факультету 
фармацевтичного факультету 

лександр БУРЯК 

^^^Г^олодимир ГЛУБОЧЕНКО 

/ 

Декан факультету г: / / 
стоматологічного факультету 

Таміла СОРОКМАН 

Надія ПАЛІБРОДА 

'ячеслав БІЛООКИЙ 

Директор закладу фахової передвищої освіти 
фахового коледжу •- Олександра ДОГОЛІЧ 

Провідний 
юрисконсульт їш^МКІВ 

'Альона КИРИЛЮК 



Додаток № 1 
до наказу N9 448-ст від 28.07.2023 року 

ІндексацГі плати за навчання у 
Буковинському державному медичному університеті 

в 2023 році 
Навчання студентів іа спеціальністю 221 "Стоматологія" (Магістр) 

(денна форма навчання) 
Курс навчання студентів у 

2023/2024Н р 
Навчальний рік, в 

якому зараховано або 
поновлено на навчання 

Вартість освітньої послуги 
за рік 

по договору (фН ) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр 

Всього до оплати 2023/2024 н р. 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн. 

Кількість семестрів 
навчання, що 
'іалишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення,фн. 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 • 

III курс (на ОСНОВІ [13СО) 2021/2022 43900 87800 48900 24450 24450 6 146700 234500 
I V курс (на ОСНОВІ О К Р ) 2021/2022 43900 87800 48900 24450 24450 4 97800 185600 

IV курс (на ОСНОВІ ПЗСО) 2020/2021 39900 119700 47900 23950 23950 4 95800 215500 
V курс (на (кнові ОКР) 2020/2021 39900 119700 47900 23950 23950 2 47900 167600 

V курс (на основі ПЗСО) 2019/2020 36500 146000 45500 22750 22750 2 45500 191500 

Примітка: На основі ПЗСО - на основі повної загальної середньої освіти; на основі ОКР - на основі освітньо-кваліфікаційного рівня "молодший спеціаліст", освітнього ступеня І "молодший бакалавр" 

Навчання студентів за спеціальністю 222 "Медицина" (Магістр) 
(денна форма навчання) 

Курс навчання студентів у 
2023/2024н.р. 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по договору (фН ) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

" Р 

Всього до оплати 2023/2024 н,р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення,фН. 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

III курс (на основі ПЗСО) 2021/2022 42000 84000 45600 22800 22800 8 182400 266400 

IV курс (на (к'нові ОКР) 2021 '2022 42000 84000 45600 22800 22800 6 136800 220800 

IV курс (на основі ПЗСО) 2020/2021 38500 115500 45600 22800 22800 6 136800 252300 

V курс (на ОСНОВІ О К Р ) 2020/2021 38500 115500 45600 22800 22800 4 91200 206700 

V курс (на ОСНОВІ ПЗСО) 2019/2020 33500 134000 40900 20450 20450 4 81800 215800 

V I курс (на (КНОВІ О К Р ) 20192020 33500 134000 40900 20450 20450 2 40900 174900 

VI к7рс (на ОСНОВІ ПЗСО) 2018/2019 29500 147500 37300 18650 18650 2 37300 184800 

Примітка На основі ПЗСО - на основі повної загальної середньої освіти; на основі ОКР - на основі освітньо-кваліфікаціймого рівня "молодший спеціаліст", освітнього ступеня "чолодший бакалавр" 



Навчання студентів ча спеціальністю 225 "Медична психологія" (Магістр) 
(денна форма навчання) 

Курс навчання студентів у 
2023/2024н,р. 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по договору (фН.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

н.р 

Всього до оплати 2023/2024 н.р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн . 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн. 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

ПІДВИЩЄННЯ,фН. 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

III курс 2021/2022 32100 64200 34900 17450 17450 8 139600 203800 

IV курс 2020/2021 29000 87000 34900 17450 17450 6 104700 191700 

V курс 2019/2020 28000 112000 34900 17450 17450 4 69800 181800 

Навчання студентів іа снеці 
и 

ільністю 226 " Ф а р м 
;енна форма навчання) 

ація,промислова фармг іція" (Магістр 

Курс навчання студентів у 
2023/2024нр 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по договору (фН.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

н.р. 

Всього до оплати 2023/2024 н р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн. 

Кількість семестрів 
навчання,що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення,фН. 
ОСІННІЙ семестр весняний семестр 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
III курс (на ОСНОВІ ПЧГО) 2021/2022 29Ч50 59900 33650 16825 16825 6 100950 160850 

IV курс (на ОСНОВІ ОКР ) 2021/2022 29950 59900 33650 16825 16825 4 67300 127200 

IV курс (на ОСНОВІ ПЧГО) 2020/2021 27200 81600 32500 16250 16250 4 65000 146600 

V курс (на ОСНОВІ ОКР ) 2020/2021 27200 81600 32500 16250 16250 2 32500 114100 

V курс (на ОСНОВІ ІПСО) 2019/2020 24000 96000 30300 15150 15150 2 30300 126300 

Примітка: На основі НЗСО - на основі повної загальної середньої освіти, на основі ОКР - на основі освітньо-кваїіфікаційного рівня "молодший спеціаліст", освітнього ступеня "молодший бакалавр" 
Навчання студентів спеціальністю 226 "Фармація,промислова фармація" (Магістр) 

(заочна форма навчання) 
Курс навчання студентів у 

2023/2024нр 
Навчальний рік, в 

якому зараховано або 
поновлено на навчання 

Вартість освітньої послуги 
за рік 

по договору (фН.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр 

Всього до оплати 2023/2024 н р. 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилікь 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення, фН 
ОСІННІЙ семестр весняний семестр 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
Н І курс (на О С Н О В І 1ІЗСО) 2021/2022 23500 47000 28500 14250 14250 7 99750 146750 

IV курс (на основі ОКР) 2021/2022 23500 47000 28500 14250 14250 5 71250 118250 

IV курс (на основі ПЗСО) 2020/2021 22000 66000 27000 13500 13500 5 67500 133500 

V курс (на основі ОКР) 2020/2021 22000 66000 27000 13500 13500 3 40500 106500 
V курс (на основі ПЗСО) 2019/2020 20000 80000 25000 12500 12500 3 37500 117500 
VI курс (на основі ОКР) 2019/2020 20000 80000 25000 12500 1 12500 92500 

VI курс (на основі ПЗСО) 2018/2019 17900 89500 22500 11250 1 11250 100750 
Примітка: На основі І13СО - на основі повної зага.іьної середньюї освіти; на основі ОКІ> - на основі освітньо-кваліфікаційного рівня "молодший спеціаліст", освітньою ступеня "молодший бакалавр" 



з 
Навчання студентів за спеціальністю 223."Мсдсестринство" (Магістр) 

Курс навчання студентів у 
2023/2024н.р 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

ча рік 
по договору (грн.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр 

Всього до оплати 2023/2024 н.р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), грн. 

Кількість семестрів 
навчання, шо 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення, фН 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
II курс 2022/2023 25000 25000 29000 14500 14500 2 29000 54000 

Навчання ст-улентів за спеціальністю 223 "Технологія медичної діагностики та л ікування " (Бакалавр) 
(денна форма навчання) 

Курс навчання сгудентів у 
2023/2024н.р. 

Навчальниії рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по договору ( фН ) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр. 

Всього до оплати 2023/2024 н.р. 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн. 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, шо 

залишилось, фн. 

Загальна вартість (квітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення,фН 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

IV купс 2019/2020 19800 59400 24000 12000 12000 2 74000 83400 

Навчання сі^дентів за спеціальністю 223 "Медсестринство" (Фаховні і молодший бакалавр) 
(па ОСНОВІ оазової середньої освгги; 

Курс навчання студентів у 
2023/2024н.р 

Навча.іьний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої псклуги 

за рік 
по договору (фН.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр 

Всьоію до оплати 2023/2024 н.р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн 

Кількість семестрів' 
навчання, шо 
залишилось 

До оплати за 
навчання, піо 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення, фН 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 
І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

II курс 2022/2023 21900 21900 26000 13000 13000 6 78000 99900 
III курс 2021/2022 20500 41000 24500 12250 12250 4 49000 90000 
IV курс 2020/2021 18900 56700 22900 ІІ450 11450 2 22900 79600 

Навчання сі-удентів за спеціальністю 223 "Медсестринство" (Фаховий молодший бакалавр) 
(На основі повної загальної середньої освіти) 
Курс навчання студентів у 

2023/2024Н.Р 
Навчальний рік, в 

якому зараховано або 
поновлено на навчання 

Вартість освітньої послуги 
за рік 

по договору (фН ) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр 

Всього до оплати 2023/2024 н р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн 

Кількість семестрів 
навчання, шо 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення,фН 
ОСІННІЙ семестр весняний семестр 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

II курс 2022/2023 21900 21900 26000 13000 13000 4 52000 73900 
III к7рс 2021/2022 20500 41000 24500 12250 12250 2 24500 65500 



Навчання студентів за спеціальністю 226 "Фармація,промислова фармація" (Фаховиії молодшнії бакалавр) 
(На основі базової серівдньої освіти) 

Курс навчання студентів у 
2023/2024Н р. 

Навчхіьний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої сіослугн 

за рік 
по договору (фН ) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр 

Всього до оплати 2023/2024 н.р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), ірн 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
ііавчання,з урахування 

підвищення, фН. 
ОСІННІЙ семестр весняний семестр 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
II курс 2022/2023 23500 23500 27500 13750 13750 4 55000 78500 

III курс 2021/2022 21500 43000 25500 12750 12750 2 25500 68500 

Навчання сі-удентів )а спеціальністю 226 "Фармація,промислова фармація" (Фаховий молодший бакалавр) 
(На основі ПОВНОЇ загальної середньої освіти) 

-

Курс навчання студентів у 
2023/2024н.р, 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по договору (фН.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр. 

Всього до оплати 2023/2024 н р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
ііавчання.з урахування 

підвищення, фН. 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 
І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

II курс 2022/2023 23500 23500 27500 13750 13750 2 27500 51000 

Навчання студентів за спеціальністю 226 "Фармаиія,промислова фармація" (Фаховий молодший бакалавр) 
(заочна форма навчання) 

Курс навчання студентів у 
2023/2024н.р. 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по лоїовору (фН.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

н р 

Всього до оплати 2023/2024 н р. 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ).ірн 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання , що 

за;іишилось, фн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення,фН. 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

II курс 2022/2023 14000 14000 17500 8750 8750 4 35000 49000 
III курс 2021/2022 12900 25800 16000 8000 8000 2 16000 41800 

Навчання студентів іа спеціальністю 221 "Стоматологія" (Молодший бакалавр) 
(денна форма навчання) 

Курс навчання студентів у 
2023/2024н,р 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по лоїовору (фН.) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр 

Всього до оплати 2023/2024 н.р 
3 урахуванням {іідвищення 

(у межах 26,6 % ), фн. 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, ірн 

Загальна вартість іквітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення, фН 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 
І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

11 курс 2022/2023 26900 26900 29900 14950 14950 2 29900 56800 

1 



і " 

Навчання студентів спеціальністю 226 "Фармація,промислова фармація" ( Молодший бакалавр) 
(денна форма навчання) 

Курс навмання студентів у 
2023/2024н.р. 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено н̂  навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по договору (фН ) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр. 

Всього до оплати 2023/2024 н р 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), грн. 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, грн 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення, фН 

І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
II курс 2022/2023 23500 23500 27500 13750 13750 2 27500 51000 

Навчання сі-удентів спеціальністю 226 "Фармація,промислова фармація" ( Молодшиіі бакалавр) 
(заочна форма навчання) 

Курс навчання студентів у 
2023/2024Н р. 

Навчальний рік, в 
якому зараховано або 

поновлено на навчання 
Вартість освітньої послуги 

за рік 
по договору (фН ) 

Сума оплати на 
кінець 2022/2023 

нр. 

Всього до оплати 2023/2024 н р. 
3 урахуванням підвищення 

(у межах 26,6 % ), фн 

Кількість семестрів 
навчання, що 
залишилось 

До оплати за 
навчання, що 

залишилось, гри 

Загальна вартість освітньої 
послуги за весь період 
навчання, з урахування 

підвищення, фН 

ОСІННІЙ семестр весняний семестр 
І 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

11 курс 2022/2023 14000 14000 17500 8750 8750 4 35000 49000 
III курс 2021/2022 12900 25800 16000 8000 ^ 8000 2 16000 41800 

Ректор закладу вищої освіти 

Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 

Заступник ректора закладу 
вищої освіти з економічних 

Декан медичного факультету №1 

Декан медичного факультету №2 

Декан медичного факультету Х»4 

Декан стоматологічного факультету 

^ Декан фармацевтичного факультету 

Директор фахового коледжу 

Ігор ГЕРУШ 

Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ 

Тетяна ІВАЩУК 

Олександр БУРЯК 

володимир ГЛУБОЧЕНКО 

РОКМАН 

В ячеслав БІЛООКИЙ 

Надія ПАЛІБРОДА 

Олександра ДОГОЛІМ 



В І Д 

Додаток 2 до наказу 
2023 р. № 

Додаткова угода № 
до договору № від_ 

про надання платної освітньої послуги для підготовки фахівців 

м. Чернівці 202 р. 

Буковинський державний медичний університет державної форми власності (далі - Університет) в особі ректора 
закладу вищої освіти. Геруша Ігоря Васильовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та замовник освітньої 
послуги з інщої сторони для 
здобувана вищої освіти 
уклали дану додаткову угод» до договору про нижченаведене; 

1.Сторони погодились внести зміни до цього договору, а саме пункт 1 та щнкт 2 розділу III «Оплата надання 
платної освітньої посл) ги та порядок розрахунків» викласти у насту пній редакції: 

«1. Загальна вартість освітньої послуги за весь строк навчання, з урахуванням підвищення становить 
гри.» 

«2. Вартість освітньої послу ги за роками навчання становить 
1) 20 -20 навчальний рік - грн. 00 коп.; 
2) 20 - 20 навчальний рік - грн. 00 коп.: 
3) 20 -20 навчальний рік - фн. 00 коп.; 
4) 20 -20 навчальний рік - фн. 00 коп.». 

2. Сторони домовились, що інші пу нкти Договору, окрім наведених нижче, не змінені Додатковою угодою, та 
залишаються чинними у тій редакції, в якій вони були викладені Сторонами у Договорі. 

3. Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання уповноваженими представниками Сторін та діє 
протягом дії Договору. 

Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору, складена українською мовою у двох примірниках, що 
мають однакову юридичнл' си.т\. один з яких надається замовнику, а другий зберігається в Університеті. 

Відомості про Університет: 
Буковинський державний медичний університет; 
Театраіьна площа, 2, м. Чернівці, 58002; 
код згідно з ЄДРПОУ 02010971; 
засоби зв'язку: 
- тел./факс (0372) .55-37-54 
- адреса електронної пошти: оГГісс.'г̂ :Ь5ііт.сс1и.иа; 
прізвище, ім'я та по батькові 
Ректор заклад)̂  вищої освіти -
Ігор Васильович ГЕРУШ. 
р/р № УА598201720313201003201006525 
МФО 820172 в Державній казначейській службі 
України, м. Київ 
ІПН020109724128 

Реквізити сторін 
Відомості про законного представника: 

прізвище, ім'я та по батькові 

серія (за наявності), номер паспорта фомадянина 
України, ким і коли виданий 

.місце проживання (реєстрації) 

реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 
номер телефощ 

Відо.\юсті про здобувача: 
прізвище, ім'я та по батькові 

Ректор 
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ 

Замовник 

(підпис) (ім'я, прізвище) 

Здобувач 



Додаток З ДО наказу 
Ж ^ 2 0 2 3 р. № ^ ^ ^ - ( Ш Г В ІД 

Додаткова угода № 
до договору № від 

про підготовку фахівця 

м. Чернівці . 202 р. 

Буковинський державний медичний університет державної форми власності (далі - Університет) в особі ректора 
закладу вищої освіти, Геруша Ігоря Васильовича, що діє на підставі Стат\ту. з однієї сторони та замовник освітньої 
послати -з іншої сторони для 
здобувача вищої освіти 
угод\' до договору 

уклали дану додаткову 
про нижченаведене; 

1. Сторони погодились внести зміни до цього договору, а саме: п.5.2. розділл' 5 «Плата за надання освітньої 
посллти та порядок розраху нків» викласти у насту пній редакції: 

«5.2. Загальна вартість освітньої послу ги за весь строк навчання становить гри. 00 коп. 
( гривень 00 копійок). 

Вартість освітньої послу ги за роками навчання становить: 
1) 20 -20 навчальний рік - грн. 00 коп.; 
2) 20 - 20 навчальний рік - фн. 00 коп. ; 
3) 20 -20 навчальний рік - грн. 00 коп.; 
4) 20 -20 навчальний рік - фн. 00 коп.». 

2. Сторони домовились, що інші пу нкти Договору, окрім наведених нижче, не змінені Додатковою угодою, та 
залишаються чинними у тій редакції, в якій вони були викладені Сторонами у Договорі. 

3. Додаткова угода набирає чинності з моменту і"ї підписання уповноваженими представниками Сторін та діє 
протягом дії Договору. 

Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору, складена українською мовою у двох примірниках, що 
мають однакову юридичну силу, один з яких надається замовнику, а другий зберігається в Університеті. 

Відомості про Університет: 
Буковинський державний медичний університет; 
Театральна площа. 2, м. Чернівці, 58002; 
код згідно з ЄДРПОУ 02010971; 
засоби зв'язку: 
- тел./факс (0372) 55-37-54 
- адреса електронної пошти: оГОсе Щ)5ігпі.Є(іи.иа; 
прізвище, ім'я та по батькові 
Ректор закладу вищої освіти -
Ігор Васильович ГЕРУШ. 
р/р№иА5982017203І320І003201006525 
МФО 820172 в Державнії! казначейській службі 
України, м. Київ 
ІПН 020109724128 

Реквізити сторін 
Відомості про законного представника: 

прізвище, ім'я та по батькові 

серія (за наявності), номер паспорта фомадянина 
України, ким і коли виданий 

Ректор 
закладу вищої освіти 

місце проживання (реєстрації) 

реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 
номер телефону 

Відомості про здобувача: 
прізвище, ім'я та по батькові 

Замовник 

Ігор ГЕРУШ 
(підпис) (ім'я, прізвище) 

Здобувай 


